
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.652/0001-00CNPJ: (48) 3265-0195

88240-000 - São João Batista

Telefone:
PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 - CENTROEndereço:

Nr.:   55/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

105/2023

21/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

23/01/2024
Pregão eletrônico
55/2023 - PE
105/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SEGUROS DESTINADOS A FROTA MECANIZADA DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Participante: GENTE SEGURADORA S/A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SEGURO FIAT STRADA, PLACA RXO4G62 COM COBERTURA TOTAL. -

SEGURO FIAT STRADA, PLACA RXO4G62 COM COBERTURA TOTAL.
1,000 SVÇ 1.637,45 1.637,45

2 SEGURO FIAT UNO, PLACA MDG 1933 COM COBERTURA TOTAL. -
SEGURO FIAT UNO, PLACA MDG 1933 COM COBERTURA TOTAL.

1,000 SVÇ 848,06 848,06

3 SEGURO FIAT UNO, PLACA MIG6911 COM COBERTURA TOTAL. -
SEGURO FIAT UNO, PLACA MIG6911 COM COBERTURA TOTAL.

1,000 SVÇ 972,86 972,86

4 SEGURO FIAT UNO, PLACA MLR 3521 COM COBERTURA TOTAL. -
SEGURO FIAT UNO, PLACA MLR 3521 COM COBERTURA TOTAL.

1,000 SVÇ 1.028,03 1.028,03

5 SEGURO FIORINO, PLACA RLF5G46 COM COBERTURA TOTAL -
SEGURO FIORINO, PLACA RLF5G46 COM COBERTURA TOTAL

1,000 SVÇ 1.616,68 1.616,68

6 SEGURO SPIN, PLACA QIX 4127 COM COBERTURA TOTAL. - SEGURO
SPIN, PLACA QIX 4127 COM COBERTURA TOTAL.

1,000 SVÇ 1.164,66 1.164,66

7 SEGURO SPRINTER/VAN, PLACA MLY4166 COM COBERTURA TOTAL -
SEGURO SPRINTER/VAN, PLACA MLY4166 COM COBERTURA TOTAL

1,000 SVÇ 2.932,26 2.932,26

Total do Participante: 10.200,00

Total Geral: 10.200,00

Assinatura do Responsável

23/01/2024São João Batista,

WILLIAN MAFESSOLLI


